UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

MESTRADO EM EDUCAÇÃO

Programa de Pós-Graduação em Educação – PPGE Universidade Federal do Acre

Rod. BR 364, Km 04, Bairro Distrito Industrial, Rio Branco-AC, CEP 69.920-900

Site: www.ufac.br/ppgeE-mail:mestre.ufac@gmail.com

EDITAL INTERNO 04/2019

PROGRAMA PROCAD AMAZÔNIA– AUXÍLIO MORADIA PARA INTERCÂMBIO

DISCENTE

A Comissão do processo seletivo interno para concessão de Auxílio Moradia com vista à

realização de Intercâmbio Discente do Programa PROCAD/Amazônia (Educação Básica

na Amazônia: pensamento educacional, políticas públicas e formação de professores) nas

Cidades de Belém/PA e Curitiba/PR, TORNA PÚBLICO o resultado do certame.

Candidato Local Período Situação

Fábio de Farias Soares UFPA 1º Semestre letivo de 2020 Aprovado/classificado

Daniel Viana Melo Lima UFPR 2° Semestre letivo de 2020 Aprovado/classificado

Rogéria Gadelha dos Santos
da Silva

UFPR 2° Semestre letivo de 2020 Aprovada/classificada

Walisson Clister Lima
Martins

UFPR 2° Semestre letivo de 2020 Aprovado/excedente

Elineide Meireles Medeiros UFPR 2° Semestre letivo de 2020 Aprovada/excedente

Rio Branco, Acre 10 de dezembro de 2019.

Comissão de Seleção